
あずさ会
令和４年10月

日 曜日

1 土

2 日

3 月
4 火

5 水

6 木
7 金
8 土
9 日
10 月
11 火

12 水 月例会

13 木
14 金
15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木
21 金
22 土

23 日

24 月
25 火
26 水
27 木
28 金
29 土
30 日
31 月

審査の結果 昇段おめでとうございます！

・ 参段

射会の結果
・

個人　優勝 　里井慶芳さん 団体優勝　 里井慶芳さん

二位 　小林佳与子さん 石井ナミ子さん

三位 　冨岡陽子さん 宇佐美洋佑さん

・

・ 優勝：横浜市

・

一般男子の部 九位　 伊豆原信一郎さん

月例会

午後 (13:00～17:00)

六位　冨岡陽子さん、　七位　福田裕恵さん

10月予定表
午前 (9:00～12:00)

　10月12日(水）午後〔常盤弓道場〕　入場 12：45／射場 13：00～

第48回 ジュニア・シニア大会（9月11日 県立武道館）

第18回 市町村対抗弓道大会（9月18日 県立武道館）

第66回 層別大会 一般男子・称号者（9月19日 県立武道館）

新会員紹介

　五郡優子さん（9月4日 県立武道館)

９月例会　（9月8日）

池本 功 (いさお) さん…弐段、　丸山敏夫 さん、　松田 聖 (さとし) さん

横浜市研修会（常盤)

あずさ会（元町)

横浜市民各区対抗大会（常盤)

五段講習会 (本郷)・市長杯争奪相模原近県弓道大会 (相模原)

あずさ会（常盤)

あずさ会（常盤)

元町研修会（元町)


